









Instituto Tecnológico Superior del Occidente del Estado de Hidalgo Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público

Instituto Tecnológico Superior del Occidente del Estado de Hidalgo Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. INV3P-01-2023 Contratación de servicios profesionales de "Auditoría Externa consistente en la opinión a la razonabilidad de la información financiera, presupuestaria y programática del ITSOEH 2023"

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

En el Municipio de Mixquiahuala de Juárez, Hidalgo, siendo las 10:00 horas centro del día martes 26 del mes de septiembre del año 2023, reunidos los servidores públicos del Instituto Tecnológico Superior del Occidente del Estado de Hidalgo (ITSOEH), Representante de la Secretaría de Contraloría de Gobierno del Estado y licitantes participantes, con la finalidad de llevar a cabo el acto de Presentación y apertura de proposiciones del mencionado procedimiento de contratación.

De conformidad con los artículos 4 fracción VI y 6 del ACUERDO que crea al Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Instituto Tecnológico Superior del Occidente del Estado de Hidalgo, una vez realizado el pase de lista, no existe Quorum para llevar a cabo el acto de presentación y apertura de proposiciones del presente procedimiento de Invitación a cuando menos tres personas No. INV3P-01-2023.

Se hace constar que, al término de la presente reunión, se entrega una copia de esta Acta a los licitantes asistentes, poniéndose a disposición de los interesados que no hayan asistido a partir del día de hoy en la oficina del Departamento de Recursos Materiales y Servicios de este Instituto para efectos de su notificación.

No habiendo otro asunto que tratar se da por terminada la presente reunión, siendo las 10:33 horas centro del mismo día de su inició, firmando para constancia y de conformidad todos y cada uno de los que estuvieron presentes y participaron en la misma, la falta de firma de algún licitante, no invalidará su contenido y efectos.

POR EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO
DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DEL OCCIDENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

ING. DAVID JORGE COMEZ
PRESIDENTE

LIC. ITZELICANCÌA ORTIZ SECRESARIA SUPLENTE

NO SE PRESENTÓ
REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DE LA
POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL

NO SE PRESENTÒ REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE HACIENDA

NO SE PRESENTÒ
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD DE PLANEACIÓN Y
PROSPECTIVA

NO SE PRESENTÒ
SUPLENTE DE LA
SUBDIRECCIÓN DE VINCULACIÓN DEL ITSOEH

2100/.

Paseo del Agrarismo, número. 2000 Carr. Mixquiahuala-Tula km. 2.5, Mixquiahuala de Juárez C.P. 42700

Tel. (738) 73 540 00 | www.itsoeh.edu.mx

Página 1 de 2



4

que

4

V

Cloor











Instituto Tecnológico Superior del Occidente del Estado de Hidalgo Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público

Instituto Tecnológico Superior del Occidente del Estado de Hidalgo Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. INV3P-01-2023 Contratación de servicios profesionales de "Auditoría Externa consistente en la opinión a la razonabilidad

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

de la información financiera, presupuestaria y programática del ITSOEH 2023"

MTRO. JOSÉ CONCEPCIÓN DOMÍNGUEZ LÓPEZ

DIRECTOR ACADÉMICO Y

DE INVESTIGACIÓN DEL ITSOEH

L.C. ARACELI BAUTISTA MENDOZA
Representante de la
Subdirección de Servicios Administrativos
Área requirente del ITSOEH

NO SE PRESENTÒ ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y VINCULAÇIÓN DEL ITSOEH

POR EL ÓRGANO DE VIGILANCIA

M.G.P. NORMA BARRERA DORANTES
TITULAR DEL
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN EL ITSOEH

L.C. IRVING NOYAN TORRES PACHECO REPRESENTANTE DE LA SECRÉTARÍA DE CONTRALORÍA DE GOBIERNO DEL ESTADO

POR LOS LICITANTES

Licitante: EDITH LÓPEZ ORDAZ (PERSONA FÍSICA) Representante: L.C. EDITH LÓPEZ ORDAZ

Licitante: ELIZABETH ESPÍNO CANALES (PERSONA FÍSICA)

Representante: L.I. ELIZABETH ESPINO CANALES

Licitante: EVANGELINA GARCÍA OSUNA

(PERSONA FÍSICA)

Representante: L.C. EVANGELINA GARCÍA OSUNA

-----FIN DEL ACTA-----





Paseo del Agrarismo, número. 2000 Carr. Mixquiahuala-Tula km. 2.5, Mixquiahuala de Juárez C.P.

Tel. (738) 73 540 00 | www.itsoeh.edu.mx

Página 2 de 2

